
UCHWAŁA NR LIII/266/2014
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej ( tj. Dz.U. z 2013r. poz 182 z póź.zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. Dz.U.Nr 197 poz. 
1172 z 2011 r. z póź.zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/25/2011 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rytwianach wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W rozdziale II § 3:

a) dodaje się ust. 6 w brzmieniu „realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
i systemie pieczy zastępczej” ,

b) dodaje się ust.7 w brzmieniu „realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych” ,

c) dodaje się ust. 8 w brzmieniu „realizacja innych zadań i programów osłonowych o charakterze własnym 
i zleconym”,

d) dodaje się ust. 9 w brzmieniu „realizacja niektórych zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty” ,

e) dodaje się ust. 10 w brzmieniu „realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r.o ochronie 
zdrowia psychicznego” ,

f) dodaje się ust. 11 w brzmieniu „realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 13 października 1998r. 
o systemie ubezpieczeń społecznych” ,

g) dodaje się ust. 12 w brzmieniu „realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 0ABC0EBA-1D1D-4A13-82BC-FF0126C19226. Podpisany Strona 1




